
 

Zekeriya Kuzu 500 hainin ismini verdi
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran suikast timindeki Astsubay Zekeriya Kuzu,Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran suikast timindeki Astsubay Zekeriya Kuzu,
TSK ve iş dünyasından 500 isim verdi. Listede, Türkiye'deki 57 FETÖ imamı da var!TSK ve iş dünyasından 500 isim verdi. Listede, Türkiye'deki 57 FETÖ imamı da var!
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  05 Ağustos 2016, 10:01  Son Güncelleme: 05 Ağustos 2016, 10:13  Diğer

'Paşa' lakaplı, FETÖ'nün Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığının 'üs imamı' olduğu öne sürülen Zekeriya Kuzu geçtiğimiz'Paşa' lakaplı, FETÖ'nün Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığının 'üs imamı' olduğu öne sürülen Zekeriya Kuzu geçtiğimiz
günlerde yakalanmıştı.günlerde yakalanmıştı.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele 37 darbeci vatan haini 4
helikopterle saldırmıştı. Saldırıyı yöneten Çiğli 2'inci Ana Jet Üssü İmamı Astsubay Zekeriya
Kuzu, menfezin içinde yakalanmıştı.

Kuzu'nun sorgusunun 17 saat sürdüğü ve 37 sayfalık ifade verdiği ortaya çıktı. Hainin
Ankara'dan gelen özel ekibe verdiği ifadesinde, TSK içinde halen tespit edilemeyen ve örgütten
aldığı talimat gereği 'uyuyan hücre' olarak bekleyen subay ve astsubayları ve faaliyetlerini tek
tek anlattığı öğrenildi.
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Kuzu'nun terör örgütü FETÖ yapılanmasına maddi destek sağlayan iş adamlarının isimlerini
verdiği de öğrenildi. Akşam'ın haberine göre, gerek TSK içerisinde gerekse iş dünyasından 500
isim veren Kuzu'nun ifadesinin ardından TSK ve iş dünyası içindeki gizli FETÖ üyelerine yönelik
operasyon için Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı ve İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının operasyon
başlatacağı öğrenildi. Kuzu'nun verdiği listede, bu güne kadar deşifre olmamış 57 imamın ismi
de bulunuyor.

GÜNDEM

Zekeriya Kuzu dahil 3 darbeci asker tutuklandı

GÜNDEM

Darbeci Zekeriya Kuzu: Hani inimize girecektiniz

'Paşa' lakaplı astsubayın menfezdeki ilk görüntüsü

15 Temmuz gecesi Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele saldırdıktan sonra saklandıkları15 Temmuz gecesi Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele saldırdıktan sonra saklandıkları
menfez içinde uyurken yakalanan Çiğli Ana Jet Üssü'nün imamı 'Paşa' lakaplı Zekeriya Kuzu ile yanında iki askerinmenfez içinde uyurken yakalanan Çiğli Ana Jet Üssü'nün imamı 'Paşa' lakaplı Zekeriya Kuzu ile yanında iki askerin
yakalandıkları anın fotoğrafları ortaya çıktı.yakalandıkları anın fotoğrafları ortaya çıktı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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